

法人単位事業活動計算書
 (自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位:円)

| 勘定科目 | | 当年度決算(A) | 前年度決算(B) | 増減(A)-(B) | |
|---|------------------------------------|---------------------------|-------------|-------------|------------|
| 増 減 の ビ 部 ス 活 動 | 収 益 | 会費収益 | 3,841,000 | 3,929,000 | △88,000 |
| | | 寄附金収益 | 1,842,870 | 3,394,086 | △1,551,216 |
| | | 経常経費補助金収益 | 22,429,440 | 20,463,406 | 1,966,034 |
| | | 受託金収益 | 9,304,330 | 13,236,174 | △3,931,844 |
| | | 事業収益 | 3,085,900 | 2,985,600 | 100,300 |
| | | サービス活動収益計(1) | 40,503,540 | 44,008,266 | △3,504,726 |
| | 費 用 | 人件費 | 12,826,672 | 16,505,612 | △3,678,940 |
| | | 事業費 | 5,510,844 | 6,091,343 | △580,499 |
| | | 事務費 | 17,163,818 | 14,717,315 | 2,446,503 |
| | | 助成金費用 | 6,405,850 | 6,465,410 | △59,560 |
| | 負担金費用 | 89,200 | 79,200 | 10,000 | |
| | 減価償却費 | 5,770,658 | 5,713,245 | 57,413 | |
| | サービス活動費用計(2) | 47,767,042 | 49,572,125 | △1,805,083 | |
| | サービス活動増減差額(3)=(1)-(2) | △7,263,502 | △5,563,859 | △1,699,643 | |
| 増 減 の ビ 部 ス 活 動 外 | 収 益 | 受取利息配当金収益 | 8,577 | 8,457 | 120 |
| | | その他のサービス活動外収益 | 60,303 | 54,325 | 5,978 |
| | | サービス活動外収益計(4) | 68,880 | 62,782 | 6,098 |
| | 費 用 | サービス活動外費用計(5) | 0 | 0 | 0 |
| | サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5) | 68,880 | 62,782 | 6,098 | |
| | 経常増減差額(7)=(3)+(6) | △7,194,622 | △5,501,077 | △1,693,545 | |
| 増 減 の ビ 部 ス 活 動 外 | 収 益 | 特別収益計(8) | 0 | 0 | 0 |
| | 費 用 | 特別費用計(9) | 0 | 0 | 0 |
| | | 特別増減差額(10)=(8)-(9) | 0 | 0 | 0 |
| | 当期活動増減差額(11)=(7)+(10) | △7,194,622 | △5,501,077 | △1,693,545 | |
| 増 減 の ビ 部 ス 活 動 外 | 繰 越 | 前期繰越活動増減差額(12) | 170,522,529 | 176,232,036 | △5,709,507 |
| | 差 活 動 | 当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12) | 163,327,907 | 170,730,959 | △7,403,052 |
| | 額 動 | 基本金取崩額(14) | 0 | 0 | 0 |
| | | 基金取崩額(15) | 0 | 0 | 0 |
| | | その他の積立金取崩額(15) | 0 | 0 | 0 |
| | | その他の積立金積立額(16) | 103,462 | 208,430 | △104,968 |
| | 次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16) | 163,224,445 | 170,522,529 | △7,298,084 | |